Проект

[image: image1.png]

                                         ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________
                                                               РЕШЕНИЕ

___________                                                                                                      № __________

Об объявлении Благодарности Пензенской городской Думы
         Рассмотрев  ходатайство  врио  генерального  директора  АО  «Сельская  здравница» А.А. Плюща от 03.02.2021 №22, в соответствии с Положением «О Благодарности Пензенской городской Думы», утвержденным решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009 №143-8/5, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

Объявить Благодарность Пензенской городской Думы за многолетний добросовестный труд, профессионализм, ответственное отношение к исполнению должностных обязанностей, достигнутые высокие результаты в сфере профессиональной деятельности и вклад в работу по организации санаторно-курортного лечения и оздоровления жителей города Пензы - Чебыкиной Ирине Михайловне, начальнику   организационного   отдела  АО «Сельская здравница».
Глава города

         В.Б. Мутовкин